

Mundret Holding ApS

Østergade 1, 2., 1100 København K

CVR-nr. 34 80 07 07

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Lennart Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mundret Holding ApS Østergade 1, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 34 80 07 07
	Stiftet: 26. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 10. regnskabsår
Direktion	Lennart Jacobsen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Straightsmile ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.225 mod 17.994 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.865 mod -6.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	19.225	17.994
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-5.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5	0
Andre finansielle indtægter	532	174
Øvrige finansielle omkostninger	-9.081	-16.803
Resultat før skat	10.681	-3.635
1 Skat af årets resultat	-2.816	-3.080
Årets resultat	7.865	-6.715
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-392.135	-6.715
Disponeret i alt	7.865	-6.715

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre investeringsaktiver	37.505	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.505</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.505</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	160.327
	Tilgodehavende selskabsskat	7.104	26.322
	Andre tilgodehavender	17.467	22.467
	Tilgodehavender i alt	<u>24.571</u>	<u>209.116</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	166.470	63.299
	Værdipapirer i alt	<u>166.470</u>	<u>63.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>633.705</u>	<u>1.090.012</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>824.746</u>	<u>1.362.427</u>
	Aktiver i alt	<u>887.251</u>	<u>1.387.427</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	800.836	1.192.971
Egenkapital i alt	880.836	1.272.971
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.415	114.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.415	114.456
Gældsforpligtelser i alt	6.415	114.456
Passiver i alt	887.251	1.387.427

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.192.971	1.272.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-392.135	-392.135
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	-400.000
	<u>80.000</u>	<u>800.836</u>	<u>880.836</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.816	3.080
	2.816	3.080
2. Andre investeringsaktiver		
Tilgang i årets løb	37.505	0
Kostpris 30. juni 2022	37.505	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	37.505	0
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	30.000	30.000
Afgang i årets løb	-5.000	0
Kostpris 30. juni 2022	25.000	30.000
Opskrivninger 1. juli 2021	-5.000	-5.000
Korrektion af tidligere opskrivning	5.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	0	-5.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mundret Holding ApS
Straightsmile ApS, Roskilde	50 %	665.033	337.677	0
		665.033	337.677	0

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer til dagsværdi	166.470	63.299
	166.470	63.299

I resultatopgørelsen indgår t.kr. 3 vedrørende urealiseret kurstab på værdipapirer optaget til dagsværdi.